
UCHWAŁA NR  VI /  41/ 2011 
RADY GMINY NĘDZA  

z dnia  28 lutego  2011 roku  
 

w sprawie form, wysokości i trybu przyznania  rodzinie repatriantów pomocy  
                 finansowej przez Gminę Nędza  
 
 
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art.20  
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 53 poz.532 z 
późn. zm.)  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

 
1. Udzielić rodzinie narodowości polskiej –repatriantom z terenów azjatyckiej 

części byłego ZSRR  - pomocy materialnej na pokrycie kosztów zamieszkania 
do dnia 31 grudnia 2011 roku.  

2. Udzielić pomocy finansowej rodzinie ,o której mowa w ust.1 w formie   
zwolnienia z kosztów czynszu za najem lokalu mieszkalnego oraz opłat za 
wywóz nieczystości ciekłych w kwocie 5 tyś. zł . 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


